## Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Segunda-feira • 21 de Agosto de 2017 • Ano V • Nº 586

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

# Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

Portaria N°283/2017 - Exonerar o(a) Sr(a) Ana Angelica Lima Sousa



Gestão transparente.
Os atos do gestor são publicados
no Diário Oficial próprio do município.

autonomia Modernidade **ansparênci**a

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: A5N/KZCCLUUHL0YKTVTSEW

#### **Portarias**



### **PORTARIA N°283/2017**

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, **Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula**, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1082/2017 DE 04 de Maio de 2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

#### **RESOLVE:**

Art. 1º. Exonerar o(a) Sr(a) ANA ANGELICA LIMA SOUSA, inscrito (a) no CPF sob o n.º 501.500.303-04, RG N.º 190988390 SSP/CE, do cargo de *ORIENTADOR DA CELULA DE EDUC. DO ENSINO FUNDAMENTAL 1-PAIC*, do(a) *SECRETARIA DE EDUCAÇÃO* do Município de São Benedito – CE.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em 01 de Agosto de 2017.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA PREFEITO MUNICIPAL



SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74